
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002188 

ISPROFIN: 327 121 2014
Název:

„D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, přeměření (kontrola) ZVS“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České 
Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem.

Dodavatel:

TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice
IČO: 24134295
DIČ: CZ24134295

Stránka 1 z 2



Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zajištění geodetických služeb -  kontrolu základní vytyčovací sítě (ZVS) 
pro následnou realizaci stavby „D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží“, na kterou již byl 
v minulosti vypracován projekt bodů ZVS v budoucím prostoru stavby. Předmětem plnění je 
kontrola ZVS u 58 vytyčených bodů ZVS, které byly v terénu vytyčeny metodou GNSS RTK. 
Všechny body byly dočasně stabilizovány kolíkem pro účel vrtných prací. Měřičské, 
stabilizační a vrtné práce pro vybudování bodů základní vytyčovací sítě dálnice D3 0311 
Třebonín -  Kaplice nádraží byly provedeny na základě smlouvy o dílo č. 05PT-001786 ze dne 
02.03.2020. ZVS je navržena jako primární vytyčovací síť s body hloubkové zemní stabilizace. 
Délka stavby je 8,539 km. Vzdálenost mezi navrženými body nepřesahuje 250 m.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.1.2022 ode dne účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 232.000,- / 280.720,- 

Dodací podmínky, počet vyhotovení: 3x závěrečná zpráva v tištěné podobě + CD 

Délka záruční doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

V Českých Budějovicích dne 2.12.2021 

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice 

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Od:
Odesláno: pátek 3. prosince 2021 12:45
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, přeměření (kontrola) ZVS
Přílohy: 20220398_RSD_PT 2188 Objednávka do 250 TKP_potvrzena.pdf

Vážená paní

děkujeme za Vaši objednávku, kterou tímto plně akceptujeme. V příloze Vám pro jistotu posílám její potvrzenou 
kopii. Za naši stranu bude mít realizaci zakázky na starosti kolega , na kterého níže připojuji kontaktní údaje.

vedoucí střediska IG

Děkuji za spolupráci a přeji Vám klidný adventní víkend.

ředitel divize
divize Inženýrská geodézie

TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice
www.tkDoeo.cz

TKP
-------G EO ---------

From:
Sent: Thursday, December 2, 2021 8:28 AM 
To:
Subject: D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, přeměření (kontrola) ZVS

Dobrý den, v příloze zasílám v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-002188 k výše uvedené zakázce. V souladu s 
posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail:

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

1

http://www.tkDoeo.cz

